

SPORT

Czaplicki
zdobył srebro

Tomasz Czaplicki wykonał swój najlepszy przejazd finałowy zdobywając 523 pkt. i tym samym zdobył tytuł wicemistrza Europy w kategorii K1SM (kajaki jedynki squirt mężczyzn). Zwycięzca wyprzedził go o zaledwie 9 pkt.

str. 5

POWIAT

Będą uczyć
ciekawiej?

Starosto zapowiada więcej atrakcyjnych profili w szkołach średniego powiatu.

str. 2

JELENIA GÓRA

To była
zabawa!

Na festynie Straży Miejskiej było o bezpieczeństwie na wakacjach i nie tylko ...

str. 7



W NUMERZE DODATEK NIERUCHOMOŚCI

JELENIA GÓRA Nikt nie spodziewał się tak wielkiej wody, ludzie byli bezradni wobec żywiołu

Potop przyszedł nagle!

- Po większym deszczu syjące się kamienie z murku do Radmierki, a także chwasty i drzewa rosnące w jej korycie, mogą spowodować, że potok wystąpi z brzegów - alarmowali kilka dni przed nawałnicą mieszkańcy Maciejowej. - Kto wtedy będzie płacił za zniszczenie domów? - pytali. W czwartek ich czarny scenariusz, stał się rzeczywistością. Po nawałnicy woda zalała 180 domów i zabrała sześć mostów, w tym główny na krajowej trójce.

- Regulacja Radmierki zakończyła się w ubiegłym roku, jednak fragment przy ul. Trzcinińskiej faktycznie nie został ujęty w planie, bo na ten czas nie było takiej potrzeby - powiedziała nam na początku minionego tygodnia Magdalena Łońska, rzecznik prasowy Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. - RZGW opracował dokument, w którym zawarte zostały wszystkie pilne roboty naprawcze wraz z kosztorysem i dokumentacją fotograficzną, które dotyczą również tego odcinka. Obecnie wnioskujemy o przyznanie środków finansowych na ten cel. W ramach ich pozyskiwania będziemy realizować najpilniejsze prace konserwacyjno-remontowe. Należy

podkreślić, że zamierzamy naprawić mur, który jest własnością zarządcy drogi, dlatego też chcemy by pokrył część kosztów naprawy - wyjaśniła rzeczniczka.

Tymczasem już środę (04.07) Radmierka pokazała, jak może być groźna. Po godz. 19.00 poziom potoku, właśnie na Trzcinińskiej, zaczął się bardzo podnosić i w niektórych miejscach woda wydostała się z koryta zalewając ok. 30 arów przydomowych podwórek. Zagrożone podtopieniem były domy od numeru 10 do 18, a najbardziej z nich nr 14, przy którym straż pożarna ułożyła kilkadziesiąt worków z piaskiem. Wtedy woda nie wdarła się do domostw i po godz. 20.00 poziom rzeki

zaczął już opadać. Niestety nie na długo. Już następnego dnia sytuacja była nie do opanowania.

- Kiedy w czwartek po południu zaczął padać grad, zerwał się wicher i spadł ulewny deszcz, patrzyliśmy jak Radmierka wzbiera, ale byliśmy przekonani, że nie dojdzie do wystąpienia wody z koryta - mówiła Aurelia Guza z ul. Wrocławskiej. - Jednak przy nawrocie nawałnicy rzeka zaczęła przybierać dosłownie w oczach. I nagle woda zaczęła się wlewać na podjazd i do domu. W mieszkaniu było jej z 20 cm, w garażu więcej - pokazywała kobieta. Woda wlała się także do zaparkowanych pod domem samochodów.

W Maciejowej nie uratował się ani jeden dom położony przy Radmierce. To ogromna tragedia setek ludzi. Ale nie tylko mieszkańców tej dzielnicy Jeleniej Góry. W całym regionie nawałnica spowodowała straty szacowane w milionach złotych.

(Angela, bc, Agraftka)
Więcej na stronie 3.



Wielka woda zrobiła spustoszenie

Fot. Aleksandra Wozniak

REGION

Były proboszcz Karpnik zamknął się na plebanii

- Po taczkę i dawać go tutaj! - takie epitety padały we wtorek (3 lipca) pod adresem ks. Marka Skolimowskiego, byłego proboszcza parafii w Karpnikach. Po południu pod plebanią zebrała się blisko setka mieszkańców, którzy kategorycznie domagali się, aby ją opuścił. Ten się w niej zabarykadował i nie otworzył nawet policji, która asystowała zdarzeniu. Na miejscu było sześć radiowozów, żeby nie dopuścić do aktów agresji.

Więcej na stronie 4



JELENIA GÓRA

Agresywni wandalie zrobili demolkę

Policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn z Jezowa Sudeckiego w wieku 26 i 29 lat, którzy w środę (4.07) próbowali zdewastować jeden z ogródków piwnych w Jeleniej Górze. O wandalach policję powiadomił anonimowy mężczyzna. Kiedy policjanci dojechali na miejsce sprawców już tam nie było. Funkcjonariusze zauważyli ich na ulicy 1 Maja, gdzie zaczęli i wyzywali oni przechodniów. Byli wulgarni i agresywni.

- Mężczyźni nie uspokoił się nawet

na widok policjantów. Wyzywali ich i rzucali się do nich do bicia. Po krótkiej szarpaninie zostali obezwładnieni i zatrzymani w policyjnym areszcie. Byli pijani, mieli 2,8 i 2 promila - informuje podinsp. Edyta Bagrowska, oficer prasowy KMP w Jeleniej Górze. Mężczyźni zostali zatrzymani w policyjnym areszcie. Za znieważenie i naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza grozi im do 3 lat więzienia.

(Angela)

JELENIA GÓRA

Lato z rakieta na korce za darmo

Na jeleniogórskich kortach tenisowych od początku lipca do 31 sierpnia organizowane są nieodpłatne półkolonie dla dzieci, na których mogą one trenować tenisa ziemnego pod okiem trenerów. - Chcemy pokazać że korty nie muszą stać odłogiem na mapie Jeleniej Góry. Kiedy ja zaczynałem moją przygodę z tenisem, niestety takie zajęcia nie były organizowane, a szkoda, bo być może obecnie byłoby więcej jeleniogórskich graczy - mówi Mateusz, jeden z opiekunów, który grę

w tenisa trenuje od 8 roku życia. Obecnie grupa uczęszczających dzieci i młodzieży liczy około 30 osób, a minął dopiero pierwszy tydzień półkolonii. Przedział wiekowy uczęszczających jest bardzo duży - od 4-letnich dzieci aż po 16-letnią młodzież. Zajęcia trwają od 9.00 do 11.00. W tych godzinach każdy może przyjść na kort. Więcej informacji w Międzyszkolnym Ośrodku Sportu, tel. 75 646 66 80.

(Angela)

POŻYCZKA

DOPASUJEMY RATY DO TWOICH MOŻLIWOŚCI
STOSUJEMY UPROSZCZONĄ PROCEDURĘ
NIE SPRAWSZAMY BIKU

Dzwoń: 531 674 133

ZAMIEŃ CHWILÓWKĘ

NA WIĘKSZĄ GOTÓWKĘ

POŻYCZKI bez BIK

530 114 237

O NIEJ SIĘ MÓWI

O NIEJ SIĘ MÓWI
Jeleniogórska
artystka

Lucyna Witkowska

Po raz trzeci prowadziła warsztaty malowania na szkle podczas prestiżowego Festiwalu Art & Glass, który odbył się w miniony weekend na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze.

Lucyna Witkowska malarstwem na szkle zajmuje się od piętnastu lat i jest to jej wielka, życiowa pasja. Ukończyła Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Szczecinie, a obecnie mieszka w Dziwiszowie. Współpracuje z Muzeum Karko-

noskim, gdzie maluje obrazy na podstawie XIX-wiecznych dzieł, które można tam również kupić. Obrazy na szkle wykonuje także na zamówienie. Zainspirowałam się XIX-wiecznymi obrazkami na szkle w Muzeum Karkonoskim, zaczęłam od wzornictwa religijnego. Tempera, czyli techniką malarską, znana od starożytności, maluję sceny biblijne, różnych świętych np. św. Floriana, który chroni domostwa przed ogniem, chętnie też umieszczam na szkle widoki Karkonoszy i Jeleniej Góry oraz kwiaty – opowiadała nam.

(Agrafka)



POWIAT Szkoły mają kształcić poszukiwanych fachowców Mechatronik jest na topie

– Niż demograficzny nie wpłynie na stan szkolnictwa w powiecie jeleniogórskim w przyszłym roku szkolnym – twierdzi starosta Jacek Włodyga. – Tworzymy nowe profile, które przyciągną uczniów tj. policyjny czy ratownictwa medycznego. Przyszłością mogą okazać się także takie specjalności, jak obróbka plastiku i mechatronika – dodaje starosta.

Podczas spotkania z dyrektorami szkół w powiecie jeleniogórskim, oceniliśmy warunki egzystencji jednostek, dla których jesteśmy organem nadzorującym. Doszliśmy wspólnie do wniosku, że nie ma powodu, by w nowym roku szkolnym likwidować którąś ze szkół z powodu zbyt małej liczby uczniów. Zwróciliśmy jednak uwagę, że dyrektorzy powinni tworzyć klasy profilowane, które by młodzież zainteresowały – mówi starosta Jacek Włodyga.

Ważny jest rozwój placówek szkolnych w kierunku zapotrzebowania na stanowiska pracy. Istnieje więc profil policyjny w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach, od nowego roku ruszy tam również klasa ratownictwa medycznego. Duże zapotrzebowanie jest na klasy, gdzie by uczono skomplikowanej obróbki plastiku, bo na takich fachowców



W piechowickim Zespole Szkół Technicznych i Licealnych istnieje już klasa policyjna.

jest w regionie zapotrzebowanie. Podobnie jak na mechatronikow, więc taki profil też warto stworzyć.

Absolwentów kierunków z elementami mechatroniki potrzebuje Zakład Dr. Schneider w Radomierzu. Chodzi o 300 miejsc pracy, a w perspektywie nawet do 900. Teraz trzeba

ściągać ludzi spoza powiatu do pracy w tej firmie. Dlatego lepiej od razu uświadamiać młodzież, że warto wybierać takie profile już na poziomie szkół średnich, których potrzebuje miejscowy rynek pracy i gospodarka – dodaje Jacek Włodyga.

Agata Galas

Zbigniew „Mucha” Muczyński wokalista i gitarzysta zespołu „Leniwiec”

Znany w całej Polsce i za granicą zespół Leniwiec powstał w 1994 r. i zagrał już 600 koncertów w 9 krajach Europy. Wydał pięć płyt. Każdy z koncertów jest mieszanką naszych utworów. Śiewam kawalki zarówno z młodości, jak i te które jeszcze nie zostały wydane i powstały dosłownie parę dni temu. Bardzo lubimy grać dla publiczności w Jeleniej Górze, bo stąd pochodzimy – mówi wokalista. „Muchę” można było usłyszeć w

sobotę (7 lipca) w ciepłej muzyce koncertowej, w takich piosenkach, jak: „Narodowość nieznana”, „Krzychu”, „Droga”, „Reggae dla pana prezydenta”, „Piekłoniebo”, „Helena”, a także w utworze Edwarda Stachury „Pieśń na wejście”, który pojawi się na następnym krążku. Na kolejnej płycie, która zostanie wydana prawdopodobnie na początku 2013 r., planujemy zostać w klimatach gatunków muzycznych takich jak punk, reggae, ska i w tych stylach chcemy nagrać poetyckie teksty Edwarda Stachury – mówi „Mucha”.



NA TOPIE

JELENIA GÓRA

Nasi zdają coraz lepiej

1 088 jeleniogórskich uczniów zdało maturę, co stanowi 80,5 proc. zdawalności, a średnia na Dolnym Śląsku wyniosła 77,9 proc. Najlepiej zdali egzamin dojrzałości uczniowie liceów ogólnokształcących – 91,6 proc. (średnia dolnośląska to 77,9 proc.). W gimnazjach wyniki były o wiele lepsze niż w latach ubiegłych. Ich średnia zdobytych punktów wynosi 55,95 pkt., podczas gdy średnia wojewódzka to 54,60 pkt, a krajowa – 55,75 pkt.

Gimnazjum przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 wypadło w tym roku najlepiej i zdobyło średnią punktów 79,85, drugie miejsce wywalczyli uczniowie Gimnazjum nr 1 uzyskując średnio 63,73 pkt., natomiast trzeci ze średnią pkt. 60,80 byli uczniowie ze Społecznego Gimnazjum STO. Pozostałe gimnazja uzyskały: przy ZSRZA – 51,80 pkt., Gimnazjum przy SZP-Z – 50,63 pkt. Gimnazjum nr 4 – 49,85 pkt. Gimnazjum nr 3 – 49,70 pkt. Najslabiej wypadło wygaszane Gimnazjum nr 2 – 41,85 pkt.

(Agrafka)

JELENIA GÓRA

Sejmik Osób Niepełnosprawnych zaprasza na spotkania z radnymi

Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych wspólnie z Fundacją im. Stefana Batorego i Szkołą Liderów, w ramach Akcji „Masz Głos Masz Wybór”, od maja realizuje program pod nazwą „Dostępni Radni”. Dyżury radnych odbywają się w siedzibie Sejmiku przy ul. Osiedle Robotnicze 47a, a terminy spotkań można umówić przez kontakt z biurem KSON telefonicznie pod bezpłatną linią 800 700 025 lub na e-mail: biuro@kson.pl.

Projekt polega na przybliżeniu radnym różnych szczebli aktualnych problemów mieszkańców, którymi radni winni żyć przez cały czas trwania kadencji, a nie tylko jak to się często zdarza od kampanii do kampanii wyborczej. To także dobra okazja do bliższego poznania swoich radnych. Na zaproszenie Sejmiku pozytywnie odpowiedzieli radni Rady Miasta Jeleniej Góry: Wojciech Chadży (SLD), Oliwier Kubicki (PiS), Leszek Wrotniewski (PO) oraz wiceprzewodniczący Rady Miasta Józef Sarzyński (SLD).

Odbyło się już kilka takich spotkań. Mieszkańcy przyszli z problemami, którymi nie mogli sobie poradzić od lat lub miesięcy. Dotyczyły one m.in.: obciążenia za wodę i ścieki przez spółkę Wodnik, problemów z działalnością ZGKiL, a także bardzo poważnego problemu, związanego z brakiem w mieście domu dziennej pomocy lub świetlicy terapeutycznej dla dzieci niepełnosprawnych.

Odrębnym tematem była poruszona sprawa braku oferty miasta i powiatu na wypoczynek letni na koloniach lub półkoloniach dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

Z blisko dwumiesięcznej obserwacji funkcjonowania programu Dostępni Radni wynika, że to dobra forma dialogu społecznego, której dotychczas w mieście i powiecie brakowało. Spotkania organizowane są nie tylko z myślą o niepełnosprawnych – mówi prezes Karkonoskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Stanisław Schubert.

(red)

REGION

Ściegny czy Ściegny? Oto pytanie!

Jak byśmy nie napisali nazwy tej wsi w gminie Podgórzyn, to jesteśmy łajani za ignorancję. Przecież to Ściegny – strofują nas uważni Czytelnicy, gdy napiszemy Ściegny. Poprawcie, bo wieś nazywa się Ściegny, kiedy użyjemy literki „ę”. Kto ma rację? Otóż... każdy.

W wykazach ministerstwa administracji miejscowość funkcjonuje jako Ściegny. Ale to jest nazwa martwa, bo od czasów powojnia używana jest nazwa zwyczajowa – Ściegny. To Ściegny

mają w dowodach mieszkańcy wsi, na tak pisaną miejscowość wydawane są wszystkie urzędowe dokumenty.

I wszystko wskazuje, że to Ściegny odniosły zwycięstwo. – Zamierzamy ubiegać się w ministerstwie administracji o zmianę wpisu na Ściegny. Łatwiej to przeprowadzić, niż wymieniać wszystkie dokumenty, bo to byłoby bardzo kosztowne – powiedziała nam sekretarz gminy Podgórzyn Grażyna Pawlikowska.

(red)

POGOTOWIE KREDYTOWE
DO 150 TYSIĘCY BEZ WYCHODZENIA Z DOMU!

- ✓ proste zasady
- ✓ minimum formalności
- ✓ specjalne warunki dla emerytów
- ✓ spłacimy komorników i windykcje

708 808 808
JESTEŚ ZADŁUŻONY? MAMY OFERTĘ DLA CIEBIE!

PIZZERIA
Jelenia Góra, ul. Grunwaldzka 4
(na terenie stacji Statioil)

ORIENT
PIZZA I KEBAB
NA TELEFON
726 76 55 50

PIZZA już od 9.50 zł

DOWÓZ GRATIS przy zamówieniach powyżej 20 zł

STAJNIA GOSTAR
zaprasza na

WAKACJE dla DOROSŁYCH

- 02.07-08.07 i 06.08-12.08 (po 7 dni)

KOLONIE koszt 1500 zł

- LIPIEC 09.07-15.07 i 23.07-29.07 (po 7 dni)
- SIERPIEŃ 13.08-19.08 i 20.08-26.08 (po 7 dni)

PÓLKOLONIE koszt 500 zł

- 03.07-07.07 (po 5 dni)
- 10.07-14.07 (po 5 dni)
- 17.07-21.07 (po 5 dni)
- 24.07-28.07 (po 5 dni)
- 31.07-04.08 (po 5 dni)
- 07.08-11.08 (po 5 dni)
- 14.08-18.08 (po 5 dni)
- 21.08-25.08 (po 5 dni)

Więcej informacji na www.gostar.pl lub pod nr tel. 603 699 771
Zapraszamy - zawody w ujeżdżaniu 14-15 lipiec

JELENIA GÓRA Woda zrujnowała domy niemal 200 rodzinom, zniszczyła drogi, zabrała sześć mostów...

Katakлизm w Maciejowej

Mieszkam tu od ponad 60. lat i takiego kataklizmu, jak w czwartek (5.07) nigdy nie było. Woda w Radomierce wzbierała w oczach. To było straszne – opowiadał nam następnego dnia Józef Janikowski. – Ja mieszkam wyżej i nawałnica nie narobiła mi szkód, ale od znajomych wiem, że woda wdierała się im do domów, a oni nic nie mogli zrobić – mówił. Dzisiaj w 180 zalanych domach trwa sprzątanie i oglądanie strat. – Wszystko mi „poszło” z tą wodą – mówiła ze łzami jedna z mieszkank.

Maciejowa jest zamknięta dla ruchu, bo woda zniszczyła most na biegnącej tędy krajowej „trójce”. Odbudowa mostu będzie kosztować około 3 mln zł. Na środku widnieje ogromna dziura, asfalt się zapadł i pofałdował. Ludzie przycho-

dzą tutaj i patrzą. – Nie do uwierzenia, co zrobi wczoraj żywioł. Wskazują też na równoległą, do głównej, ulicę Wrocławską, gdzie ucierpiał praktycznie wszystkie domy, a nawierzchnia ulicy jest co trochę zarwana. Takich ulic jest w dzielnicy więcej. Zniszczonych jest też sześć mniejszych mostków, których

remont pochłonie milion złotych.

Aurelia Guza z ul. Wrocławskiej powiadała, że nikt nie spodziewał się takiego obrotu sprawy. – Kiedy po raz pierwszy zaczął padać grad, zerwał się wichur i zaczął padać ulewny deszcz, patrzyliśmy jak Radomierka wzbiera, ale byliśmy przekonani, że nie dojdzie



Fot. Angela

do wystąpienia wody z koryta – mówiła.

Jednak przy nawrocie nawałnicy rzeka zaczęła przybierać dosłownie w oczach. I nagle woda zaczęła się wlewać na podjazd i do domu. W mieszkaniu było jej z 20 cm, w garażu więcej – pokazywała kobieta. Woda wlała się także do zaparkowanych pod domem samochodów.

Strażacy przez trzy doby wypompowywali wodę z zalanych domostw. W czasie kiedy w Maciejowej nie było wady miasto zorganizowało punkt poboru wody pitnej. Zadbało też o

ustawienie kontenerów, gdzie można wyrzucać zniszczone przedmioty. Od piątku rano do osób poszkodowanych próbowało dotrzeć około 20 pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. Spisywali straty oraz rzeczy, które są tym ludziom obecnie niezbędne.

Bez przerwy przy zabezpieczaniu domów i mieszkań oraz usuwaniu skutków nawałnicy pracowali policjanci, strażacy i strażnicy miejscy.

Ile potrzeba będzie pieniędzy na odbudowę zniszczonych w Maciejowej, dokładnie jeszcze nie wyliczono, bo trwa szacowanie strat. Wiadomo jednak, że będzie to kilkanaście milionów złotych, a mieszkańcy będą odczuwać skutki tej tragedii jeszcze przez wiele miesięcy.

Bożena Bryl-Chrzęszcz

Potrzebna pomoc!

– Obecnie apelujemy do mieszkańców Jeleniej Góry o pomoc na rzecz poszkodowanych z Maciejowej. Na portiernię naszego ośrodka, mieszczącego się przy al. Jana Pawła II od 8.00 do 20.00 można przynosić sprzęt do sprzątanania: wiadra, miotły, szufelki, mopy itp. Niezbędne są również wszelkiego rodzaju środki czystości: proszki, płyny do mycia, środki odkażające itp., a my przekazujemy je potrzebującym – mówi Wojciech Łabun, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

REGION

Sztab kryzysowy o nawałnicy



W całym regionie trwa szacowanie strat oraz kontrolowanie sieci wodnych, gazowych i energetycznych. Całość monitorują pracownicy sztabu kryzysowego, którzy w piątek próbowali podsumować najgroźniejszą nawałnicę, która przeszła nad regionem.

Reprezentanci Rejonu Dystrybucji Gazu w Jeleniej Górze nie znaleźli rozszczelnień sieci, ale na skutek osuszenia się warstw asfaltu oraz ziemi istniało pewne niebezpieczeństwo, awarii na magistrali. Policja oraz straż miejska nie odnotowały żadnych kradzieży czy zaborów mienia.

Służby ochrony środowiska i sanitarne nie ujawniły żadnych emisji cieczy, ani z zalanych zakładów firmy „Dr Schneider” w Radomierzu, ani z tamtejszych stacji benzynowych.

– Jesteśmy przygotowani do wydawania potrzebującym środków dezynfekcyjnych – powiedziała Ewa Czyżewska, dyrektor Powiatowej Stacji San.-Epid. Problemem były przejazdy autobusów MZK.

– Dojeżdżamy niemal do kościoła w Maciejowej wozami linii nr „2” – powiedział w piątek Marek Woźniak,

prezes zarządu MZK – a potem, na dalszym tradycyjnym odcinku tej linii zorganizowaliśmy wahadło do Komarna. Natomiast pracownicy firmy „Dr Schneider” oraz mieszkańcy Radomierza będą dojeżdżać inną drogą, okrężną. Poza mostem na drodze krajowej w Maciejowej woda zniszczyła 5 innych mostów. Bez przerwy przy udrażnianiu dróg i usuwaniu wody pracowali strażacy z PSP i OSP, m.in. dlatego, że były potrzebne w każdej ilości generatory, w sytuacji, kiedy na skutek odcięcia zasilania energetycznego nie było prądu w zalanych gospodarstwach. Na szczęście większość awarii zostało szybko usunięte. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej podstawiło kontenery niezbędne do usuwania ton odpadków, które naniósł woda. Prawie wszyscy mieszkańcy Maciejowej albo wrócili do swoich domów, albo pracują przy nich, choć mieszkają w sąsiedztwie czy rodzin. Tylko jedna pięciosobowa rodzina została przeniesiona do bursy szkolnej i tam będzie mieszkać do czasu, kiedy nie rozwiążą się ich problemy mieszkaniowe.

(Angela)

REGION

Którędy objazdami?

Przez zerwany most przy ul. Wrocławskiej w Maciejowej kierowcy muszą poruszać się objazdami. Od strony Jeleniej Góry trzeba kierować się na Dziwiszów – Podgórkę – Wojcieszów-Kaczorów. Z Wrocławia natomiast możliwy jest również dojazd przez Kamienną Górę i Przełęcz Kowarską. Karkonoski Informator Samorządowy natomiast informuje turystów przyjeżdżających do Karpacza, by kierowali się objazdami przez Karpacz – Kowary – Kamienną Górę – Bolków lub Karpacz – Mysłakowice – Łomnicę – Wojanów – Maciejową.

W piątek miasto wystąpiło (6.07) do agencji rezerw materiałowych Ministerstwa Gospodarki o użyczenie trzech mostów, w tym jednego 50-metrowego, który będzie stanowił przeprawę przez zniszczoną ul. Wrocławską biegnącą krajową trójką w Maciejowej. Most ma być dostarczony na początku przyszłego tygodnia. Szacuje się, że na odbudowę mostu na krajowej trójce potrzebne będzie około trzech milionów złotych.

Miasto nie ma takich pieniędzy w budżecie, dlatego będą czynione starania o ich pozyskanie z województwa i budżetu państwa

(Angela)

REGION Po ulewie i gradobiciu w powiecie są poważne straty

Region też ucierpiał

Nawałnica nie oszczędziła również mieszkańców z całego regionu jeleniogórskiego. Trzy drogi powiatowe zostały zamknięte: w Trzcianku, Komarnie i między Czernicą a Strzyżowcem. Podtopiło wiele domów i mieszkań.

– Od piątku (5 lipca) od godz. 21.00, w niektórych rejonach powiatu jeleniogórskiego w skutek nawałnicy i silnego wiatru, cieki dotychczas zupełnie spokojne zaczęły przybierać i wylewać – informował Jacek Włodyga, jeleniogórski starosta.

Nieprzejezdne były trasy: między Strzyżowcem a Czernicą, w Komarnie i w Trzcianku.

W Komarnie zerwana została droga na odcinku od posesji nr 109 do Kościoła, na wysokości budynku

nr 85 woda „zabrała” konstrukcję mostku przydrożnego i naniósł go na następny mostek. Przepust ten był niedrożny, woda płynęła ulicą i częściowo przez budynek Kościoła (obiekt ten był zalany). Zerwany został mostek na początku Komarna od wjazdu z Jeleniej Góry.

W Janowicach Wielkich przy ul. Partyzantów woda wdarła się do kotłowni w budynku szkoły. Przy ul. Leśnej podtopione zostały budynki od 5 do 8, przy ul. Chłopskiej 2 obsunął się mur oporowy w odległości 3 m od budynku, przy ul. Robotniczej zalanych zostało kilka posesji, a przy ul. Kopernika - podtopione były budynki od 1 do 4.

W Kowarach uszkodzone zostały: most ul. Gierniaka, droga przy ul. Św. Anny oraz ul. Kasztanowa.

W Mysłakowicach w związku z silnymi opadami

deszczu oraz przekroczeniem stanów ostrzegawczych na rzekach Bóbr w Wojanowie i rzecze Łomnica w m. Łomnica wójt Gminy Mysłakowice wprowadził pogotowie przeciwpowodziowe dla terenu całej gminy.

W Karpaczu uszkodzone zostały drogi gminne. Odnotowano rozmyte pobocza, naniósł rumosze skalny, połamane drzewa, uszkodzone przepusty, zapchane studzienki kanalizacyjne, w części Karpacza uszkodzone linie telefoniczne i energetyczne.

W Podgórzynie na wielu drogach gminnych zostały wypłukane pobocza oraz zamulone przepusty. Na chwilę obecną są informacje o lokalnych podtopieniach dwóch budynków (Staniszów i Głębock). Na zbiorniku Sosnowka z uwagi na brak prądu nastąpiła konieczność zasilania awaryjnego (agregat + pompy).

W miejscowości Radomierz jest kilka drobnych podtopień budynków i piwnic. Częściowo zalane są obiekty Zakładu Dr Schneider.

Poważniejszych strat nie odnotowano natomiast w gminach: Jezów Sudecki, Piechowice, Stara Kamienica i Szklarska Poręba. Cały czas trwa jednak szacowanie szkód.

(Angela/Agrafka)

Restauracja
Przycup w Dolinie
Radomierz 1B
Janowice Wielkie
tel. 075 75 170 34
www.przycupwdolinie.pl

RESTAURACJA HEXA 66
Góra Szybowcowa

Jeżów Sudecki
mail: hexa66@szybowcowa.pl
www.hexa66.pl
tel. 0 509 15 66 60

ORGANIZUJEMY
- imprezy integracyjne dla firm
- imprezy okolicznościowe
- imprezy plenerowe
- obsługa cateringowa imprez
- możliwość noclegu

WARSZTATY ZAJEZDNI
MZK Sp. z o. o. w Jeleniej Górze
ul. Wolności 145 (wjazd bramą, obok biurowca Firmy)

WYKONUJEMY:

- ⇒ STACJA PALIW - sprzedaż oleju napędowego dla firm i instytucji
- ⇒ NAPRAWY SAMOCHODÓW - osobowych, ciężarowych i autobusów
- ⇒ PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE - Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów
- ⇒ KLIMATYZACJA - napełnianie, przeglądy, dezynfekcja, naprawa elektryki
- ⇒ REKLAMA - średnioformatowa i wielkoformatowa
- ⇒ KOLPORTAŻ - czasopism, ulotek, folderów i innych (w autobusach i kasach)

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ → www.mzk.jgora.pl i 75-76-48-736

REGION Były proboszcz musi opuścić plebanię i Karpniki. Ale nie chce! Tymczasem mieszkańcy kategorycznie tego się domagają

Parafianie: ksiądz nam stworzył piekło

Dokończenie ze str. 1
Ludzie rozeszli się dopiero po kilku godzinach. Były proboszcz został na plebanii, mimo nakazu jej opuszczenia i mimo że już nie tylko nie jest proboszczem, ale od czerwca także oficjalnie księdzem. Wtorkowe zdarzenie to kolejna odsłona trwającego od września zeszłego roku konfliktu między ks. Markiem Skolimowskim i parafianami. O co poszło?

- To jest diabeł, nie ksiądz, w innej miejscowości, gdzie był wcześniej proboszczem, miał zakaz kontaktu z dziećmi, bo jedno z nich uderzył - mówi mieszkaniec wsi Adam Surma. - Piekło nam tu stworzył. Na mszę nie wolno się było spóźnić, bo przed rozpoczęciem zamykał drzwi kościoła na klucz. Odmawiał ludziom chrztu dzieci, komunii, pochówków. Jak już ma nakaz przeniesienia od biskupa, to po co tu dalej siedzi, nie chcemy go tutaj - mówią ludzie. - Spłonął mi dom, miałem ciężką sytuację materialną, a proboszcz chciał ode mnie 1300 zł za pochówek żony. Musiałem prosić księdza z Jeleniej Góry, żeby ją pochował. Zrobił to za 300 złotych - dodaje mieszkaniec Karpnik.

Po protestach parafian, biskup legnicki Stefan Cichy pozbawił ks. Marka Skolimowskiego funkcji proboszcza w Karpnikach i nakazał mu przeniesienie się do Domu Księża Emerytów w Legnicy. W marcu pojawił się nowy proboszcz, który do dzisiaj dojeżdża tu z Mysłakowic,

bo ks. Skolimowski nie opuszcza plebanii.

- Do 18 maja był proboszcz miał ostateczny termin opuszczenia plebanii, a dalej siedzi jak ten pan na włościach, sprowadził koleżanki i się cieszy. Obce kobiety mają klucze do plebanii, a nowy proboszcz nie ma jak tu wejść, choć ma do tego prawo - podkreśla Urszula Lendzion, mieszkanka Karpnik.

- Jestem proboszczem od 1 marca i wtedy powinno odbyć się przekazanie kluczy do parafii. Ksiądz Marek Skolimowski odwoływał się od tej decyzji. Nie została ona uwzględniona, a mimo to był proboszczem nie poddaje się woli biskupa - mówi nam ks. Erwin Jaworski.

Wczoraj ks. Erwin nie chciał wchodzić na plebanię z pomocą policji. Pukał do drzwi, prosił swego poprzednika, żeby go wpuścił lub chociaż wydał księgi parafialne, bo ich brak uniemożliwia sprawne funkcjonowanie parafii. Ks. Marek Skolimowski odpowiedział przez drzwi, żeby kontaktować się z jego adwokatem.

- Z tą anarchią, która trwa już z dwa lata, trzeba wreszcie skończyć. Parafianie domagają się swoich praw kościelnych i nie mogą ich wyegzekwować - mówi sołtys Karpnik Augustyn Wilczyński.

Wczorajszy protest skończył się niczym. Co teraz? W takich przypadkach zostaje jedynie sądowe postanowienie o eksmisji i wydaniu rzeczy oraz dokumentów należących do parafii. Czy do tego dojdzie?

- Procedura kościelna dotycząca ks. Marka Skolimowskiego trwa, zatem nie ma podstaw do tego, by ks.

Marek Skolimowski miał opuścić Parafię w Karpnikach - twierdzi jego adwokat Ewa Jaśkiewicz. Zadaliśmy pani kilka pytań i otrzymaliśmy taką odpowiedź: W całej tej sprawie, zapominano zdaje się, że mamy do czynienia z prawem Kościoła Katolickiego i obowiązującym go Kodeksem Prawa Kanonicznego. Czas „Świętej Inkwizycji” dawno minęły więc nie traktujemy Księdza Marka Skolimowskiego jak dominikanina Giordano Bruna w wydaniu XXI wieku. Ks. Marek Skolimowski jest zameldowany na pobyt czasowy w Parafii Rzymsko-Katolickiej im. Św. Jadwigi w Karpnikach. Co najmniej do czasu zakończenia procedury kościelnej posiada prawo kościelne do przebywania w ww miejscu. Natomiast wg orzecznictwa Sądów Administracyjnych zameldowanie, jak i wymeldowanie, jest tylko i wyłącznie aktem rejestracji danych dotyczących pobytu określonej osoby w dotychczasowym miejscu. To prawo własności decyduje o tym, kto i gdzie chce przebywać. Parafia należy do jednostek organizacyjnych Kościoła Katolickiego, zatem

jak już wspominałam na początku wszystkie kwestie związane z prawem kanonicznym są zawarte w Kodeksie Prawa Kanonicznego. Odnośnie Ksiąg Parafialnych - Skoro procedura kościelna dotycząca ks. Marka Skolimowskiego nie została zakończona, której nota bene finału na dzień dzisiejszy nie znamy, to Ksiądz ma kapłański obowiązek je przechowywać. W tym miejscu mogłabym zadać pytanie - a co by było gdyby duchowny Marek Skolimowski otrzymał ze Stolicy Apostolskiej decyzję uchylającą

Decret Biskupa i nie posiadał przy sobie owych Ksiąg? Znowu wrólibyśmy do czasów wspomnianego dominikanina.

Ks. Marek Skolimowski nie utrudnia ks. Erwinowi Jaworskiemu pracy. Powszechnie wiadomo, że księży również obowiązuje savoir-vivre. Działając jako pełnomocnik Księdza, podjęłam przedsądowe czynności dotyczące zaniechania naruszeń dóbr osobistych ks. Marka Skolimowskiego, ponadto w dniu 25.06.2012r. złożyłam do Prokuratury w Jeleniej Górze zawiadomienie o

popelnieniu przestępstwa ściganego z urzędu wraz z wnioskiem o ściganie ściśle określonych osób.

Z racji wykonywanego zawodu, w związku z art. 6 ust. Prawo o Adwokaturze obowiązuje mnie tajemnica zawodowa, dlatego też odmawiam dalszej odpowiedzi.

Na zakończenie dodaję - o ile tylko będę w stanie i pozwoli mi na to czas służyć informacjami, które umożliwią rzetelne i staranne zbieranie materiałów prasowych dotyczących mojego mandanta.

Agata Galas, (red)



- Jak był proboszcz ma nakaz opuszczenia parafii, to co tu jeszcze robi. Nie chcemy go - mówią ludzie w Karpnikach

Fot. Agata Galas

JELEŃ GÓRA Pieniądze miały być dla dzieci z Ruandy, ale...

Zamieszanie wokół daru serca

Podczas Dni Afryki w w SP nr 8 były zbierane pieniądze na pomoc dla dzieci z Ruandy. Miała je otrzymać misjonarka, autorka prelekcji. Podobno udało się zebrać około 360 zł, ale te pieniądze do misjonarki nie dotarły - zadzwoniła do nas Czytelniczka.

Zapytaliśmy o to zastępcę dyrektora SP 8 Barbarę Wołoszyn. Dowiedzieliśmy się, że zbiórka pieniędzy w szkole miała miejsce pod koniec maja (27.05) br. podczas Dni Afryki. - Dzieci wtedy robiły totemy, było wiele konkursów, odbywały się prelekcje, spotkania, koncerty, a także gościliśmy Elżbietę Wardzałę, wolontariuszkę Polskiej Akcji Humanitarnej oraz misjonarkę z Ruandy. - Zbieraliśmy pieniądze ze sprzedaży wykonanych przez uczniów koralików, masek i innych przedmiotów. Uzbieraną sumę, 386

zł i 60 gr. przekazaliśmy na konto PAH - opowiada zastępca dyrektora SP 8.

- Natomiast pani misjonarka, która miała u nas prelekcję myślała, że weźmie te pieniądze i zawiezie na misję, na którą niedługo jedzie. My woleliśmy przelać te pieniądze na konto fundacji. (Szkoła nadesłała nam dowód wpłaty tych pieniędzy - przyp. red.)

Misjonarka Iza Godyń twierdzi natomiast, że ustalenia były takie, że zebrane w szkole pieniądze trafią na

misję, w której pracuje. - Mamy pod opieką ponad 60 dzieci, które głodują i każdy grosz się liczy, który możemy wdać na chleb czy ryż dla nich - opowiada. Dlatego, kiedy jestem w kraju, prowadzę m.in. prelekcje zbierając pieniądze na pomoc dzieciom w tym kraju po ludobójstwie, w którym panuje głód - podkreśla. Twierdzi, że wiedząc o tym, że szkoła nie może przekazywać pieniędzy „do ręki”, zapytała, czy podać konto jej Kościoła (Zielonoświątkowego - przyp. red.). - Usłyszałam, że to niepotrzebne, że zebrana suma zostanie mi przekazana. Tak się jednak nie stało. Trudno, ale jest mi bardzo przykro, bo za te pieniądze można w Ruandzie kupić dużo jedzenia - dodała.

(red)

REGION

Jechał za szybko i auto dachowało

Groźnie wyglądało zdarzenie, do którego doszło w środę (4 lipca) około godziny 20.00 na krajowej „trójce” w okolicy Piechowic. Kierujący sportowym fiatem 22-letni mężczyzna w pewnym momencie nie zapanował nad autem, co skończyło się dachowaniem.

- Kierowca jechał w stronę Jeleniej Góry, za szybko. Na śliskiej jezdni wpadł w poślizg i samochód dachował. 22-letniemu kierowcy nic się nie stało - mówi podinsp. Edyta Bagrowska, oficer prasowy Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze. - Mężczyzna został ukarany mandatem karnym w wysokości 300 złotych i sześcioma punktami karnymi - dodaje Edyta Bagrowska.

(red)

JELEŃ GÓRA

Chciał łapówką wymigać się od kary został zatrzymany i stanie przed sądem

Policjanci zatrzymali 4 lipca 36-letniego mężczyznę, który w zamian za odstąpienie od czynności służbowych zaproponował im po 500 zł łapówki.

Kierujący był pod wpływem alkoholu, w trakcie jazdy rozmawiał przez komórkę i miał porcji amfetaminy. Teraz grozi mu do 10. lat więzienia.

Tego dnia około godziny 20.15 policjanci jadąc ulicą Konstytucji 3-go Maja w Jeleniej Górze zauważyli jadącego forda mondeo, którego kierowca rozmawiał przez telefon komórkowy, a na widok radiowozu gwałtownie przyspieszył. Dlatego postanowili go zatrzymać. W trakcie kontroli okazało się, że oprócz tego, że

kierujący w trakcie jazdy rozmawiał przez telefon komórkowy, to był w stanie po użyciu alkoholu. Kierujący w zamian za odstąpienie od czynności służbowych zaproponował funkcjonariuszom po 500 zł łapówki.

Mężczyzna posiadał również kilka porcji narkotyków - informuje podinsp. Edyta Bagrowska, oficer prasowy KMP w Jeleniej Górze. - Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu do wytrzeźwienia i dalszych czynności.

Odpowie za usiłowanie wręczenie policjantom łapówki, za posiadanie narkotyków oraz za dwa wykroczenia w ruchu drogowym - dodaje.

(red)

AUTO - CAMPING PARK

Jelenia Góra
 ul. Sudecka 42
 tel./fax (+48) 75 75 245 25
 kom. 0607 34 01 62

POKOJE - BARDZO ATRAKCYJNE CENY
 - CZYSTO - PRZYJEMNIE - WYGODNIE - PRZYTYLNIENIE
 www.camping.karkonosz.pl campingpark@interia.pl

Woskar www.woskar.pl
 Sprzedaż obuwia NIKE
 tel.601 582 601

Do wynajęcia różne hale i magazyny w Podgórzynie, tel. 601 78 92 92

TELEFONY KOMÓRKOWE

OFERUJEMY:

- telefony nowe i używane
- duży wybór akcesoriów
- serwis pogwarancyjny
- simlock, polskie menu

7 lat doświadczenia w branży!

Jelenia Góra, ul. Klonowica 13
 na przeciwko Pogotowia Ratunkowego

REGION

Teatr Nasz – wakacyjne spotkania

Ponad 4000 zagranych spektakli i 38 premier teatralnych – Teatr Nasz w Michałowicach w tym roku świętuje 21 rocznicę. Podczas wakacyjnych spotkań będzie można zobaczyć świetne spektakle. Bilet kosztuje 39,99 zł.

Scenę tworzą profesjonalni, wielokrotnie nagradzani aktorzy: Jadwiga Kuta – aktorka Teatru Naszego, laureatka XIII Przeglądu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, Tadeusz Kuta – aktor i autor tekstów satyrycznych oraz książki „To jest nasza Ameryka, czyli krótka historia Teatru Naszego” oraz Jacek Szreniawa – muzyk, kompozytor, multiinstrumentalista i wokalista.

W Teatrze Naszym w lipcu:

12.07.2012 (czwartek) Wakacyjna Loteria Kabaretowa
13.07.2012 (piątek) „Tak lubię was rozśmieszać” (kabaret)
14.07.2012 (sobota) Wakacyjna Loteria Kabaretowa
19.07.2012 (czwartek) NASZA KLASA (spektakl kabaretowy)
20.07.2012 (piątek) „Tak lubię was rozśmieszać” (kabaret)
21.07.2012 (sobota) Wakacyjna Loteria Kabaretowa
26.07.2012 (czwartek) Wakacyjna Loteria Kabaretowa
27.06.2012 (piątek) Wakacyjna Loteria Kabaretowa
28.07.2012 (sobota) NASZA KLASA (spektakl kabaretowy)

BĘDZIE SIĘ DZIAŁO**Country w Rynku**

Koncert zespołu country „HONKY TONK BROTHERS” odbędzie się 14 lipca o godz. 13.00 na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze, w ramach cyklu „Ratuszowe Lato 2012”.

Złot Zabytkowych**Rolls Royce & Bentley**

IV Międzynarodowy Złot Zabytkowych Samochodów Rolls Royce & Bentley z udziałem ok. 40 aut z Polski, Niemiec, Austrii, Belgii i Anglii odbędzie się 13 i 14 lipca na jeleniogórkim Placu Ratuszowym. Podczas złotu odbędzie się Nocna Parada Świąteł, a w sobotę zagra grupa Honky Tonk Brothers. Nie zabraknie pokazów i konkursów.

Będzie Parada Świąteł

XVI Międzynarodowy Złot Hondy GoldWing Jelenia Góra '2012 odbędzie się 13 i 14 lipca na jeleniogórkim Placu Ratuszowym. Podczas złotu odbędzie się Nocna Parada Świąteł, a w sobotę zagra grupa Honky Tonk Brothers. Nie zabraknie pokazów i konkursów.

Zagra dęta orkiestra

14 lipca o godz. 16.00 w muszli koncertowej w Parku Zdrojowym odbędzie się koncert w wykonaniu Kowarskiej Orkiestry Dętej.

Koncerty Organowe

Koncert w wykonaniu Adama Klareckiego w ramach X Cieplickich Koncertów Organowych odbędzie się 15 lipca o godz. 19.15 w kościele przy Placu Piastowskim 18. W repertuarze utwory Bacha, Mendelssohna, Surzyńskiego oraz Liszta. Wstęp jest wolny.

(Agrafka)**REGION Festiwal sztuki i szkła przyciągnął w weekend tłumy****O pięknie zaklętym w szkłe**

Biżuterię, obrazy, ozdoby i rzeczy codziennego użytku, a wszystko ze szkła, można było w weekend nie tylko podziwiać, ale także kupić na Placu Ratuszowym, gdzie w sobotę i niedzielę trwał Art & Glass Festival. Były targi sztuki i rękodzieła artystycznego, a także wiele warsztatów artystycznych m.in. rzeźbiarskie, malarskie, graficzne, robienia witraży, sitodruków, czy też grawerowania szkła.

Festiwal Sztuki i Szkła to impreza oparta na regionalnych tradycjach sztuki szklarskiej. Zwiedzający poznawali tajniki wyrobu szkła i ceramiki oraz oglądali plenerowe wystawy artystów plastyków tworzących w Karkonoszach. Gośćmi festiwalu są artyści, rzemieślnicy i producenci szkła z całej Polski oraz Republiki Czeskiej.

- Już po raz trzeci spotykamy się na Festiwalu Sztuki i Szkła na jeleniogórkim Placu Ratuszowym i co ważne można tu nie tylko obejrzeć pokazy, ale samemu nauczyć się wykonywania te wspaniałe dzieła podczas warsztatów. Można więc poznać tajniki malowania bombek, robienia witraży, czy malowania na szkłe. Dzięki takim inicjatywom podtrzymujemy regionalną tradycję i wymieniamy się

doświadczeniami - powiedział Andrzej Marchowski, konferansjer festiwalu.

Marcin Zieliński grawerowaniem szkła zajmuje się od 24 lat, a fach przejął po ojcu. - Graweruję w szkłe różne wzory, poczynając od replik XVIII i XIX-wiecznych szkieł karkonoskich, poprzez szkło użytkowe typu kubeczki dla dzieci, po nowoczesne

szkło unikatowe, moje autorskie. W szkłe rzeźbię m.in. widoki Karkonoszy i okolicy np. na szklanicach do wody mineralnej - Marcin Zieliński, grawer szkła ze Szklanej Manofaktury.

- Kolorowe szkło, ptaszki, jabłuszka to wszystko bardzo rzuca się w oczy, ale najpiękniejsze moim zdaniem są szklane kwiaty o różnych oryginalnych barwach. Festiwal jest bardzo ciekawy ze względu na warsztaty, osobiście lubię brać udział w zajęciach, gdzie mogę nauczyć się ciekawych umiejętności np. rzeźbienia w szkłe - mówiła nam Joanna z Jeleniej Góry.

Agata Galas

Na festiwalu Art&Glas można było zobaczyć wiele pięknych przedmiotów

**JELENIA GÓRA Tomasz Czaplicki wicemistrzem Europy w jedynekach mężczyzn****Popłynął na srebrny medal**

W ostatnim dniu czerwca Tomasz Czaplicki wykonał swój najlepszy przejazd finałowy zdobywając 523 pkt. i tym samym zdobył tytuł wicemistrza Europy w kategorii K1SM (kajaki jedynek squirt mężczyzn). Zwycięzcą zawodów i nowym mistrzem Europy we Freestyle'u Kajakowym został Ben Aldred z Wielkiej Brytanii, który w najlepszym przejeździe wyprzedził Tomka o zaledwie 9 pkt.

Trzecie miejsce i brązowy medal zdobył kolega Tomka z reprezentacji Bartosz Czauderna. Czwarty był Michał Wrzał (Karkonoski Klub Kajakowy). Tomek poza medalem zdobył również uznanie w kategorii OC-1 (Kanadyjki jedynek otwarte), do której to zgłosił się, aby ratować rangę mistrzowską tej konkurencji. Student wrocławskiego AWF zgłosił się do tej konkurencji, gdyż brakowało jednego zawodnika do spełnienia kryterium minimum 5 reprezentacji narodowych. Dzięki temu nowym mistrzem Europy w kategorii OC-1 mógł zostać reprezentant Niemiec Philipp Hitzgrath. Nasz reprezentant ostatecznie zajął szóste miejsce w tej konkurencji.

Czaplicki przystępował do finału z pozycji lidera, gdyż po półfinale sklasyfikowano go na pierwszej pozycji, co już wróżyło sensację i pierwszy w historii polskiego kajakarstwa medal we Freestyle'u na Mistrzostwach Europy. W finale Tomek zaprezentował bardzo dobre sekwencje figur obrotowych i powietrznych wzbogaconych o tzw. Artistic Bonus'y, które sędziowie przyznają

zawodnikowi łączącemu obroty kajaka z jednoczesnymi trikami wiosłem. Nasz zawodnik jako jedyny wykonał również figurę super clean splitwheel, która najogólniej mówiąc polega na wykonywaniu pionowych obrotów kajaka z rotacją 180 stopni jedynie przy użyciu balansu ciałem bez dotykania wiosłem

o wodę, co stanowi o najwyższym stopniu jej trudności. Bardzo widowiskowy przejazd nasz zawodnik zakończył serią figur powietrznych tj. HUGE Loop i Space Godzilla, które najogólniej możemy nazwać sekwencją salt do przodu. Błyskotliwy przejazd dał Tomkowi notę 523 pkt, co pozwoliło mu ostatecznie na zajęcie drugiej lokaty z różnicą zaledwie 9 pkt. do zwycięzcy.

Tomasz Czaplicki na co dzień jest studentem wydziału Wychowania Fizycznego o specjalności trenerskiej AWF we Wrocławiu. Freestyle Kajakowy trenuje od 2005 roku i obecnie związany jest z Karkonoskim Klubem Kajakowym z Jeleniej Góry. Bardzo

dobrze spisał się Michał Wrzał również z Karkonoskiego Klubu Kajakowego, który po dobrych równych przejazdach finałowych ostatecznie został sklasyfikowany na czwartym miejscu wyprzedzając reprezentanta Niemiec Helmuta Wolfa. Był to pierwszy tak udany finał tak ważnej imprezy sportowej we Freestyle'u Kajakowym nie tylko z powodu dwóch medali: srebrnego Tomka i brązowego Bartosza. W stawce finałowej na 5 zawodników mieliśmy aż trzech Polaków, co dawało nam pewny jeden medal a nawet szansę na trzy. Jest to niewątpliwie wielki sukces naszych kajakarzy.

(Przemo)**JELENIA GÓRA****Orliczki powołane na konsultację kadry**

Trzy zawodniczki kobiecej drużyny piłkarskiej Orlik Jelenia Góra zostały powołane na konsultację kadry Dolnego Śląska, która odbędzie się 14. lipca. Do Żarowa pojadą Kamila Brommer, Kamila Cybulska oraz Angelika Smagur.

Powołania dla podopiecznych trenera Stachowskiego to ogromne wyróżnienia dla klubu, który istnieje na piłkarskiej mapie zaledwie od roku. Jak widać, efekty pracy sztabu szkoleniowego jeleniogórkiej druży-



ny, która w najbliższym sezonie zadebiutuje w III lidze piłkarskiej, szybko dostrzegli trenerzy kadry Dolnego Śląska. Dziewczynom gratulujemy oraz życzymy dalszego rozwoju i sukcesów na boiskach piłkarskich.

(Przemo)**JELENIA GÓRA****Badmintonistka Chojnika z medalem OOM**

Badmintoniści na przełomie czerwca i lipca rozgrywali w Krakowie swoje zawody w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Po raz pierwszy Olimpiada rozegrana została tak późno przez co sezon 2011/2012 został dla badmintonistów bardzo wydłużony.

Pomimo wyczerpującego i długiego sezonu jeleniogórkę badmintonistów w tym sezonie może poszczycić się medalem. Brąz w grze mieszanej zdobyła nasza zawodniczka Klaudia Socha wraz z Marcinem Nowakiem z

UKS Smecz Bogatynia. Jest to ogromny sukces naszej młodej zawodniczki tym bardziej, że to pierwszy sezon gry pary Socha/Nowak. Swojego zadowolenia nie krył Adam Słomka trener Klaudii: - Jestem ogromnie zadowolony z medala, tym bardziej, że Marcin z Klaudią już w II rundzie trafili na „dwójkę” turniejową, którą pokonali. Jeleniogórkę klub KS Chojnik reprezentowali: Oliwia Socha, Klaudia Socha, Jędrzej Nowak oraz Kamil Słupek.

(Przemo)

JELEŃ GÓRA Ruszyła kolejna edycja „Bezpiecznych Wakacji”

Dzieciaki: Jest super!



Miasteczko ruchu drogowego, konkursy z nagrodami koncert ukraińskiego zespołu „Zabawka z Lugańska, zabawa ze sprzętem straży pożarnej, zwiedzanie autobusu MZK oraz malowanie twarzy – to tylko kilka z atrakcji, które pojawiły się podczas kolejnej edycji „Bezpiecznych Wakacji” w miniony wtorek (3.07) na Placu Ratuszowym oraz w piątek na Placu Piastowskim w Jeleniej Górze.

„Bezpieczne Wakacje” jeleniogórska straż miejska organizuje od 10 lat. Do akcji co roku włączają się m.in. straż pożarna i graniczna, policja oraz przedstawicielami Miejskiego Zakładu Komunikacji. Pomysłodawcą i koordynatorem akcji jest Grzegorz Rybarczyk.

W imprezie udział wzięły m.in. podopieczni półkolonii zorganizowanych przez Młodzieżowy Dom Kultury oraz Osiedlowy Dom Kultury na Zabobrze w Jeleniej Górze. – Dowiedziałem się dzisiaj od strażaka, jak zachować się podczas pożaru. Fajna jest taka zabawa, bo można dowiedzieć się ciekawych informacji, które mogą być przydatne podczas wakacji – opowiadał Mikołaj, 8-letni uczestnik półkolonii w ODK.

POP ROCK & JAZZ

GLENN FREY – „After Hours”
wydawnictwo: Universal
Music Polska



Ten kalifornijski wokalista, kompozytor i autor tekstów przez 10 lat (1971 -81) był jednym z głosów The Eagles

Po odejściu od słynnych Orłów zaczął nagrywać pod własnym nazwiskiem. W 1982 roku pojawił się z płytą „No Fun Aloud” a dwa lata później z „The Allnighter” (84). Rok później stał się wykonawcą dwóch fantastycznych przebojów „Smuggler’s Blues” i „You Belong To The City”, które stały się muzyczną czołówką serialu „Policjanci z Miami”, w którym też zagrał jako szmugler narkotyków. Jednak śpiewanie i nagrywanie nowych piosenek w jego przypadku było silniejsze. Na nowe nagrania Glenna Frey czekaliśmy dwa lata i warto było czekać na ten „After Hours”, który jest 6-tym krążkiem w jego solowej karierze. Frey nie byłby sobą gdyby nie zaskoczył swoich słuchaczy proponując na krążku 11 niezwykle udanych klasycznych piosenek traktujących o miłości.

JOE BONAMASSA – „Driving Towards The Daylight”
wydawnictwo: J&R
Adventures/Mystic
Production



Z niebywałą lekkością gra współczesnego bluesa i z jeszcze większą wspaniałą rockowo/bluesowe nutki, które miesza z autorskimi kompozycjami. Tak też się dzieje na najnowszym studyjnym krążku na którym pomieścił 11 kompozycji. Bonamassa rozpoczyna album utworem „Dislocated Boy” nawiązując jak niegdyś Clapton do twórczości legendarnego bluesmana Roberta Johnsona. „W „Stones In My Passway” interpretuje niczym biały bluesman z Delty. W autorskiej tytułowej kompozycji „Driving Towards The Daylight” słyhać świetny kołyszący rytm, genialne brzmienie organy i psychodeliczne wstawki z lat 60 i 70. Oryginalny gitarowy riff Howlin’ Wolfa słyhać na samym wstępie utworu „Who’s Bern Talking” zaś w „I Got All You Need” brzmi chicagowski blues Willie Nixona w którym organy Hammonda dają świetny groove a sekcja na dodatek lekko swinguje. Bluesowa rockowa ballada „A Place In My Heart” grana przez Bonamassę z sekcją dęciaków przykuwa uwagę od pierwszej chwili.

Andrzej Patlewicz

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
PPHU „EWAL” s.c. Janusz Przybysz, Ewa Przybysz, Joanna Styńska
58-500 Jelenia Góra
ul. Wincentego Pola 10
tel./fax 75 75-220-54
tel. 501 17 18 70
e-mail: pphuwial@wp.pl
www.ewal.prv.pl
NIP 611-01-11-761

CZYNNE
pn - pt 8.00-21.00
sobota 7.00-14.00

MiraNo **USŁUGI MOTORYZACYJNE**
OD PON. DO SOB. 8³⁰-18⁰⁰
Jelenia Góra, ul. Chłopska 11 (wjazd od W. Pola)
Tel. 075 / 75 33 284
Fax 075 / 64 21 411

- Blacharstwo
- Lakiernictwo
- Bezdotykowe Mycie Samochodów
- Bezgotówkowe rozliczanie z firmami ubezpieczeniowymi

AUTO KOMIS PE-TER
UBEZPIECZENIA
KREDYTY
PRZYJMOWANIE AUT W ROZLICZENIU

58-500 Jelenia Góra tel. 075 64 38 733
ul. Zgorzelecka 9 kom. 0509 963 753 0501 053 312
www.peter.autogielda.pl

KRY-CHA
WOJCIECH CHADŹY

58-500 Jelenia Góra, ul. Groszowa 49/2
tel. 075 75 35 600 fax 075 641 22 21

Auto-Komis „Dakar”
ul. Wolności 121,
58-500 Jelenia Góra
tel. 075 643 23 54,
0 507 10 02 28
www.dakar-68.gratka.pl dakar-68@o2.pl

- Sprowadzamy auta na zamówienie
- Kredytujemy samochody z poza komisju (procedury uproszczone)
- Skup samochodów gotówką natychmiast

LAMBERT AUTO KOMIS
Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 21
e-mail: lambert@onet.eu
www.lambert.automoto.pl
www.lambert.gratka.pl

SKUP - SPRZEDAŻ - KREDYTY
możesz zastawić swoje auto w rozliczeniu

tel. 75 767 88 35 Autolu

OSZCZĘDZAJ Z Jelonką

STOP AUTO SHOP MAM

CZĘŚCI SAMOCHODOWE
SERWIS KLIMATYZACJI

58-500 Jelenia Góra, ul. Słowackiego 1
(róg ul. Wolności; vis-a-vis salony Mercedes)
tel. 75 642 10 01
Czynne: pon-pt: 9.00 - 18.00; sob: 9.00 - 15.00

Gorący miesiąc!
10% rabatu na AKUMULATORY!
Oferta obowiązuje do 07.08.2012r.

Dla osób z kuponem z gazety - 25 zł rabatu

Biuro Podróży As-tur4 zaprasza dzieci w wieku 7-13 lat na Zakręcone Kolonie nad morzem w Niechorzu w terminie 11-21.07.2012 Cena 1450 zł
rodzeństwo - 50 zł rabatu
uczestnicy kolonii Łeba 2011 - 50 zł rabatu

Zapraszamy do naszego nowego Działu Sprzedaży w Jeleniej Górze przy ul. Bankowej 36 tel. 75 75 224 31 oraz do naszego Punktu Informacji Turystycznej w Jeleniej Górze-Cieplicach przy Placu Piastowskim 36 tel. 75 75 588 44 www.as-tur.pl

AS4tur

AUTO CZĘŚCI

5% rabatu na zakup oleju

ul. Moniuszki 1b, 58-506 Jelenia Góra, tel. 696 342 574



MARLES
NIERUCHOMOŚCI

360°
WIRTUALNE
WIZYTY

SPRZEDAŻ
KUPNO
WYNAJEM
KREDYTY



58-500 Jelenia Góra, ul. Wolności 194/5
☎ 75 64 54 444 ☎ 883 79 78 78
www.marles.com.pl

SPRZEDAM atrakcyjne mieszkanie z ogrodem w Łomnicy teren niezależowy do zamieszkania od zaraz nie wymaga wkładu finansowego - 180tys do negocjacji - 535 491 240

SPRZEDAM bardzo ładne 2-pok. mieszkanie w Łomnicy, ogródek. Kupując z nami nie płacisz prowizji, ubezpieczenie mieszkania - gratis. Nieruchomości Metrohouse - zapraszam na naszą stronę. - 883 356 472

SPRZEDAM dwupokojowe mieszkanie willowe w Jeleniej Górze Cieplicach 66 m z ogródkiem, co gazowe, pośrednikiem dziękuję - 605 934 763

SPRZEDAM kawalerkę 27 m kw + taras 20 m kw z widokiem na Karkonosze w cichej okolicy w Cieplicach (1 piętro); czynsz ok. 250 PLN (w tym woda i ogrzewanie) - do remontu. 80 tys. PLN 600338007

SPRZEDAM kawalerkę w Karpaczu 23m, wysoki parter, starsze budownictwo, mieszkanie po remoncie, posiada piwnicę, bardzo atrakcyjna cena, Karpacz piękny turystyczny. - 534 276 472

SPRZEDAM Kiepur 3-pokojowe - 61mk na parterze/10. Mieszkanie ciepłe, przestronne, rozkładowe, blisko sklep, przystanek, plac zabaw. Blok ocieplony, monolit. Dodatkowo piwnica i schowek na rower lub wózek. 663382549

SPRZEDAM komfortowe mieszkanie 3 pokojowe, na kameralnym rodzinnym osiedlu. Atrakcyjna cena - 517-847-809

SPRZEDAM lub wynajmę mieszkanie 60m2 nadające się na lokal usługowy. Okolice Małej Poczty. - 601 880 445

SPRZEDAM mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 39m2 na Zabobrze I, 4p, z balkonem i piwnicą, częściowo wyremontowane-okna plastik, panele. EKR Nieruchomości nr lic 12382 - 665 270 076

OGŁOSZENIE DROBNE

Ogłoszenie nadane w redakcji:

W siedzibie redakcji przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 13/2 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 16:00

- ✓ **DROBNE + internet** (5 zł brutto / wydanie + 30 dni na portalu)
- ✓ **RAMKA kolor + internet** (10 zł brutto / wydanie + 30 dni na portalu)
- ✓ **RAMKA wypełniona kolorem + internet** (12 zł brutto / wydanie + 30 dni na portalu)

Ogłoszenie wysłane przez SMS*:

⇒ **DROBNE + internet** (7,38 zł brutto / wydanie + 30 dni na portalu)

- aby zamieścić drobne ogłoszenie w gazecie należy wysłać sms w formacie
TC.JEL6. treść ogłoszenia pod numer 76068 (7,38 zł)

⇒ **Internet** (3,69 zł brutto / 30 dni na portalu)

- chcąc zamieścić drobne ogłoszenie na portalu należy wysłać sms w formacie
TC.JEL3. treść ogłoszenia pod numer 73068 (3,69 zł)

⇒ **Portal wyróżnione kolorem** (12,30 zł brutto / 30 dni na portalu)

- aby ogłoszenie na portalu było odznaczone innym kolorem należy wysłać sms w formacie
TC.JEL10. treść ogłoszenia pod numer 91058 (12,30 zł)

* Gwarancję ukazania się ogłoszenia daje prawidłowe wysłanie SMS'a

REGULAMIN:

1. Treść ogłoszenia nie może przekraczać 160 znaków
2. Prosimy nie używać w treści SMS polskich znaków - ą, ę, ś, ć, ł, ń, ó, ż, ź
3. Podawany będzie tylko numer telefonu, z którego wysłany został SMS. Wszelkie inne formy kontaktu zawarte w treści SMS nie będą publikowane, np. e-mail, GG, adresy stron www.
4. Redakcja zastrzega sobie prawo do modyfikacji ogłoszeń bez podania przyczyny.
5. Publikując treści i dane osobowe użytkownik wyraża jednocześnie zgodę na ich publiczne udostępnianie tj. numeru telefonu, z którego został wysłany SMS.

SPRZEDAM
mieszkanie 2
pokojowe + kuchnia
+ aneks kuchenny,
z ogródkiem
rekreacyjnym, Jelenia
Góra ul. Rodzinna,
cena 170 000 do
negocjacji tel. 601 708
823

SPRZEDAM mieszkanie 30 m
Piechowice. Tel. 756161448

SPRZEDAM mieszkanie 50
m2 + ewentualnie garaż Adres.
Zabobrze II. Jelenia Góra. Do
zamieszkania od zaraz. Tel. 75
64 13 855

SPRZEDAM
mieszkanie w
Podgórzynie - 2
pokojowe, kuchnia,
łazienka, 46 m2. Cena
80 tys. zł. Tel. 608 461
544

SPRZEDAM nowe
mieszkanie 80 m2.
Lokalizacja: Jelenia
Góra Cieplice. Cena
259.000 - tel. 607 128
518

SPRZEDAM przytulne miesz-
kanie w cieplicach obok giełdy
i stadionu. Bardzo dobra loka-
lizacja. Budynek jest ocie-
plony oraz posiada monitoring.
Mieszkanie po remoncie. - 691
047 941

SPRZEDAM/WYNAJMĘ
- Kowary, mieszkanie 3
pokoje+kuchnia z jadalnią i
pomieszczeniem gospodar-
czym, łazienka z oknem, pi-
wnica i miejsce postojowe, 71m2
(p. całkowita 102m2). Mieszka-
nieumeblowane i gotowe do
zamieszkania. - 606 209 371

SUPER apartament w najbar-
dziej prestiżowej lokalizacji w
Szklarskiej: ApartHotel Lolo-
brygida. Licytacja: 05 lipca
2012 o godz. 14:15 w Sądzie
Rejonowym w Jeleniej Górze.
Prowadzący Komornik Bijowski
- 756 421 000

ŚLICZNE M3 okolice Mickiewi-
cza - mieszkanie o powierzchni
98m2 położone na I piętrze
w kamienicy. Po kapitalnym
remoncie, składające się z 3
pokoi, dużej widnej kuchni,
łazienki, przedpokoju. Wszys-
tkie nowe instalacje. Jeldom
lic.14557 - 668 667 637

Twój Klient jest z Jelonki ?!

Reklama w tygodniku już od 15,00 zł netto za 1 moduł !

- ✓ nakład 10 000 egz. udokumentowany, dystrybucja - Kotlina Jeleniogórska
- ✓ wkładki tematyczne
- ✓ 100% kolor
- ✓ oferty indywidualne
- ✓ gwarantowane upusty
- ✓ reklama pakietowa



**SKUTECZNA
REKLAMA**
To sukces Twojej firmy
Jelonka.com

Przykładowe formy reklamy:

- ⇒ reklama graficzna
- ⇒ ogłoszenia ze zdjęciami
- ⇒ tekst sponsorowany

**SPRAWDŹ NASZE
NOWE NIŻSZE CENY!**

Reklamuj się w Jelonce !

ZADZWOŃ lub NAPISZ - SKONTAKTUJ SIĘ ZE SPECJALISTĄ

✓ **SYLWIA**

tel.: 500 014 215
e-mail: smysliwiec@jelonka.com

✓ **MONIKA**

tel.: 510 237 774
e-mail: mtrzebowska@jelonka.com

✓ **LENA**

tel.: 663 663 648
e-mail: lena@jelonka.com

✓ **MAGDA**

tel.: 691 426 188
e-mail: mkwasniewska@jelonka.com

i spółka
RYCHLEWSKI
NIERUCHOMOŚCI

58-500 Jelenia Góra
ul. Podwale 22A / 1

tel. 75 74 28 758

tel. 501 73 66 44

e-mail: biuro@rychlewski.com.pl

www.rychlewski.com.pl

SPRZEDAM lokal handlowy 26m² w Mysłakowicach tel. 885 924 199

SPRZEDAM lokal o powierzchni 109 m² w centrum Gryfowa Śląskiego, cena do uzgodnienia - 608 262 579 606 695 504

**LOKALE
MAM DO WYNAJECIA**

BUDYNEK piętrowy 260 m kw w Cieplicach na cele usługowe, handlowe do wynajęcia telefon 501377514 - 602 712 990

CIEPLICE lokale do wynajęcia na cele usługowo handlowe o pow. od 25 do 250 m kw. Telefon 501377514 - 602 712 990

DO wdzierżawienia lokal w Sandra SPA Karpacz, pow. 35m² w celach handlowych tel. 500 086 614

DO wynajęcia lokal - 3 pomieszczenia, parter ul. Sudecka, powierzchnia 60,67m², witryna, zaplecze sanitarne, pełna ochrona - 2.000,00zł + VAT - 756 442 073

DO wynajęcia lokal w centrum, koło PKS-u, 70m² plus zaplecze, cena do uzgodnienia, od zaraz, idealny na spożywczy, cukiernię lub inne - 502 267 361

DO wynajęcia nowy gabinet stomatologiczny w centrum JG. Do dyspozycji poczekalnia, zaplecze socjalne, recepcja, 2 toalety. Wszystkie pomieszczenia klimatyzowane. Cena 3500 zł. Tel. kontaktowy 501-298-788.

LOKAL 32m² ścisłe centrum ul. Długa deptak, parter, witryna, ogrzewanie w cenie najmu. - 888 221 321

LOKAL 62m² w centrum miasta ul. Poznańska sklepy z Arkadami, parter, duże witryny, atrakcyjna cena. - 888 221 321

MAGAZYN, hala - 112 m², 4.30 wysokości, pomieszczenie sanitarne, siła, w bliskim centrum Jeleniej Góry. 2000 zł brutto Nieruchomości Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752

MAM do wynajęcia lokal handlowo - usługowy z całym sprzętem gastronomicznym na ul. Różyckiego 19 (pod Arkadami) w Jeleniej Górze cena 1400zł brutto okazja. - 796 742 387

PILNIE wynajmę lokal (budynek) o pow.300m² z biurem, w Maciejowej (wylot na Wrocław), przy drodze, duży plac 1000m². Ogrodzony, cena do uzgodnienia - 601 924 778

PILNIE, do wynajęcia lokal o pow. 70m² + plus zaplecze, bardzo dobra lokalizacja, koło PKS-u, cena do uzgodnienia, idealny na spożywczy lub inny - 601 924 778

TANIO wynajmę halę magazynową ok. 500m² w tym ogrzewanie, pomieszczenia socjalne ok. 100m², ogrodzone, monitorowane ul. Karola Miarki 18 (dawny teren Pebex) - 601 057 718

WYNAJMĘ lokal przystosowany do prowadzenia małej gastronomii, fast food, kebab w atrakcyjnej lokalizacji. Tel 503144087



Jelenia Góra - Cieplice, Pl. Piastowski 28, tel. 075 6455001 www.caspar.pl

WYPOŻYCZALNIA
Jelenia Góra, ul. Karola Miarki 42

- Sprzęt do zespołowych gier paintballowych
- Pistolety wiatrówkowe



Czynne: poniedziałek-piątek, w godz.: 8.00-15.00
tel. 607 75 00 82, 512 630 529

Szkoła Służb Ochrony "KOBRA"

- Prowadzi szkolenia:
- Samoobrona „Obroń się sam(a)”
Proste, ale skuteczne techniki samoobrony
 - Szkolenie strzeleckie
Teoria i treningi strzeleckie z pistoletów wiatrówkowych

Informacje i zapisy:
Jelenia Góra, ul. Karola Miarki 42
tel. 75 75 268 39

Szkoła Służb Ochrony "KOBRA"

Prowadzi nabór do policealnej szkoły kształcącej w zawodzie

TECHNIK OCHRONY FIZYCZNEJ
Rozpoczęcie nauki: wrzesień 2012 r.

Informacje i zapisy:
Jelenia Góra, ul. Karola Miarki 42
tel./fax. 75 75 268 39

Szkoła Służb Ochrony "KOBRA"

Prowadzi nabór na kursy w zakresie **LICENCJI I i II STOPNIA PRACOWNIKA OCHRONY FIZYCZNEJ**

Informacje i zapisy:
Jelenia Góra, ul. Karola Miarki 42
tel. 75 75 268 39
www.szkola-kobra.pl

SYNDYK MASY UPADŁOŚCI
Romana Ziemiana - Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „MEGA”
zs. w Siedlęcinie, ul. Lwówecka 4, gm. Jeżów Sudecki

ogłasza przetarg na sprzedaż:

1/ nieruchomości gruntowej o łącznej pow. 16.466 m² zabudowanej halami przemysłowymi o łącznej powierzchni 1.232,5 m², położonej w Siedlęcinie przy ul. Lwóweckiej 4, Gm. Jeżów Sudecki, tj.:

- prawa wieczystego użytkowania zabudowanych gruntów o łącznej powierzchni 15.690 m², działki gruntu nr: 452/71 i 465/15 (KW Nr JG1J/00074762/6),
- prawa wieczystego użytkowania zabudowanego gruntu o powierzchni 776 m², działka gruntu nr 980/6, (KW Nr JG1J/00074763/3),
- prawo własności budynków posadowionych na ww. działkach gruntu, tj.
 - **budynku hali o powierzchni 714,5 m²,**
 - **budynku hali o powierzchni 518 m²,**
 (obie połączone ze sobą hale są konstrukcji stalowej – słupy stalowe ze ścianami z płyt warstwowych z blachy trapezowej ocieplanych poliuretanem),
- prawo własności budowli posadowionych na ww. działkach gruntu, tj. zbiornika i ujęć wody przemysłowej głębinowej, utwardzenia i ogrodzenia terenu,

za cenę nie niższą niż 902.000 złotych (słownie: dziewięćset dwa tysiące złotych); sprzedaż zwolniona z VAT.

2/ nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 38.629 m², położonej w Janowicach Wielkich, pow. jeleniogórski, (KW Nr JG1 / 00060558 / 2), tj.

- prawa własności niezabudowanych działek gruntu o numerach: 278, 277/1, 679/7, 292/5, 276/15
- prawa własności zabudowanej działki gruntu o numerze 276/16 (działka zabudowana wiatą betonową),

za cenę nie niższą niż 358.300 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych); sprzedaż działek niezabudowanych jest opodatkowana VAT.

1. Termin składania ofert: 26 lipiec 2012 r. do godziny 15⁰⁰
2. Miejsce składania ofert: sekretariat Wydziału V Gospodarczego Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze, ul. Wzgórze Kościuski 2.
3. Warunki przetargu, które powinny być spełnione przez oferenta i którym powinna odpowiadać oferta, dostępne są w Sądzie (w miejscu składania ofert) oraz u syndyka - tel. 502 391 050, e-mail: zw.syndyk@wp.pl
4. Rozpatrzenie złożonych ofert i wybór przez syndyka najkorzystniejszej z nich nastąpi na posiedzeniu jawnym Sądu, które odbędzie się w dniu 27 lipca 2012 r. o godzinie 13⁰⁰ w Sądzie Rejonowym w Jeleniej Górze Wydział V Gospodarczy, ul. Wzgórze Kościuski 2, sala nr 21.
5. Syndyk zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym czasie bez podania przyczyn.

TransPrim
Odbiór i dowóz pod wskazany adres w standardzie
POLSKA - NIEMCY - HOLANDIA
tel. Polska +48 696-914-103
tel. Holandia +31 618-782-328
www.transprim.pl

DO WYNAJĘCIA
POMIESZCZENIA BIUROWO-USŁUGOWE
W CENTRUM JELENIEJ GÓRY

SZKOŁA TANCA "KURZAK I ZAMORSKI"
JELENIA GÓRA UL. GRUNWALDZKA 2
KONTAKT TEL. 75/ 76 71 895

GOSTAR STAJNIA
www.gostar.pl

w Goduszynie zaprasza na jazdy konne

www.gostar.pl tel 504-959-300

WYNAJEM Dream Cars
300 m za TĘCZĄ

śluby, studniówki, wieczory panienskie i kawalerskie, komunie, rocznice i inne...

tel. 691 426 188, 695 435 020 • www.dreamcars-jg.pl

ul. Grunwaldzka 68
Jelenia Góra

6 MYCIE GRATIS!

Niagara AUTOMYJNIA

- Kompleksowe mycie samochodu
- Czyszczenie, sprzątanie wnętrza pojazdu
- Woskowanie ręczne
- Profesjonalne polerowanie lakieru
- Pranie, czyszczenie tapicerki samochodowej
- Profesjonalne czyszczenie tapicerki skórzanej
- Przygotowanie aut na sprzedaż
- Automatyczne mycie podwozia
- Mycie silników

Atrakcyjne zniżki dla firm.
tel. 75 713 37 89
tel. 665 354 997

SOMBiN
www.sombin.pl

SKŁADY OPALOWE
Jelenia Góra - ul. Łomnicka
Tel. 75/7524091
Jelenia Góra Cieplice - ul. Dworcowa
Tel. 75/7551527
EKOGRΟΣZEK JUŻ OD 500 ZŁ ZA TONĘ

STACJA PALIW
Łomnica - ul. Widokowa 1
Kierunek Jelenia Góra - Karpacz
Zatankuj powyżej 30 litrów a otrzymasz upust 0,03 zł
Tankując w piątek, sobotę i niedzielę kupisz benzynę PB98 w cenie PB95

RESTAURACJA „MIDO”
Łomnica - ul. Widokowa 1
Kierunek Jelenia Góra - Karpacz
Zapraszamy na:
- pyszne domowe obiady
- wymięnitą pizzę z pieca
ORGANIZUJEMY IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE



Condizione
health & fitness



Przyjdź z przyjacielem
do CONDIZIONE, a otrzymasz
2 tygodnie ćwiczeń GRATIS! *

Condizione Health&Fitness, Pasaż Grodzki – Jelenia Góra, www.condizione.eu

* warunkiem skorzystania z promocji jest wprowadzenie nowego Klienta